
10 BILP 10/2020

–	 prowadzenie prawidłowej gospodarki środkami ochrony 
indywidualnej, odzieżą i obuwiem roboczym zgodnie z 
obowiązującymi okresami używalności.”;

5)	w § 63 określającym zakres zadaniowy dla Wydziału Admini-
stracji:
a)	 we wprowadzeniu do wyliczenia skreśla się wyrazy:  

„i odzież roboczą i BHP”,
b)	 wprowadza się zmiany w brzmieniu nw. pkt:

–	 pkt 10 otrzymuje następujące brzmienie:
„10)	 prowadzenie gospodarki samochodowej DGLP, 

w tym zapewnienie ciągłości obsługi komunika-
cyjnej Dyrekcji, wydawanie kart pojazdów służbo-
wych w porozumieniu z Gabinetem Dyrektora;”,

–	 pkt 11 otrzymuje następujące brzmienie:
„11) zaopatrywanie pracowników DGLP w umunduro-

wanie zgodnie z obowiązującymi  w tym zakresie 
przepisami;”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                                                   

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
dr inż. Andrzej Konieczny

ZARZĄDZENIE NR 51
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 10 września 2020 r.

zmieniające Zarządzenie nr 11 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie możliwości zawarcia ugód 

z przedsiębiorstwami energetycznymi

GR.806.1.2020

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o lasach1 oraz w związku  
z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe2, w wykonaniu zadań wynikających z obowiązków 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych określonych w art. 33 
ust. 3 pkt 1a ustawy o lasach3, zarządza się, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu nr 11 Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-

wych z dnia 18 lutego 2020 r. w  sprawie możliwości zawarcia ugód 
z przedsiębiorstwami energetycznymi (znak: GR.806.1.2020)   
po § 4 dodaje  się  §§ 4a–4d  w  brzmieniu:

„§ 4a
Negocjacje ugodowe mogą być prowadzone przy użyciu środ-

ków komunikacji elektronicznej.

§ 4b
W razie uzgodnienia przez strony treści ugody dyrektor RDLP 

niezwłocznie wystąpi do Prokuratorii Generalnej RP z wnioskiem o 
wydanie opinii prawnej o projekcie ugody.

§ 4c
Oświadczenia woli o zawarciu ugody mogą być złożone w formie 

pisemnej lub w postaci elektronicznej i opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym.

§ 4d
Dyrektor RDLP przekazuje do wiadomości Dyrektora General-

nego Lasów Państwowych:
1)	 jednocześnie z wysłaniem – wniosek do Prokuratorii Gene-

ralnej RP o wydanie opinii prawnej o projekcie ugody;
2)	niezwłocznie po otrzymaniu – pismo Prokuratorii Generalnej 

RP przekazujące opinię prawną o projekcie ugody albo 
odmowę wydania opinii;

3)	niezwłocznie po upływie terminu do wydania opinii przez 
Prokuratorię Generalną RP – informację o niewydaniu opinii 
w terminie;

4)	niezwłocznie po zawarciu ugody – treść zawartej ugody”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

							     
DYREKTOR GENERALNY

				    LASÓW PAŃSTWOWYCH
			   dr inż. Andrzej Konieczny

1	 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 6 i 148) stanowi, że „Lasami   Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy 
dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”. 

2	 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do 
ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3	 Przepis art. 33 ust. 3 pkt 1a ustawy o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje oraz nadzoruje działalność dyrektorów regionalnych dyrek-
cji Lasów Państwowych.




